（様式８）
                            工事請負代金請求書
                                                       　　　　年　　月　　日
和歌山県知事　様
　　　　　　　　　　　（債権譲受人）　住所
            　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　年　　月　　日付け債権譲渡承諾書に係る工事請負代金債権について下記のとおり請求します。
                                       記
１　請求金額
    金　　　　　　　　　　円
	契約概要
	工事年度及び番号

	工事の場所

	工事名

	工事金額
	円

	既受領額明細
	前払金受領済額
	円

	中間前払金受領済額
	円

	部分払金受領済額
	円

	履行遅滞の場合における損害金等
	円

	今回請求金額
	円

·  番号、年度、金額及び年月日はアラビア数字で明瞭に記入し、請負金額の前には、
￥の記号を付すること。

２　承諾番号
３　発行責任者及び担当者（氏名／電話番号／電子メールアドレス）

発行責任者（　　　　　　　　／　　　　　　　　／　　　　　　　　）

担当者　　（　　　　　　　　／　　　　　　　　／　　　　　　　　）
· 　発行責任者は、代表取締役、支店長等社内において権限が委任された者を記入し、担当者は、本書類に関する事務担当者を記入すること。